國際青年商會中華民國總會

第四十屆十傑選拔委員會第一次會議紀錄

時間：九十一年元月十九日(星期六)下午二時整

地點：台中聯勤招待所(台中市美村路一段400號)

主席：第四十屆總幹事　 郭志峰

司儀：表揚組行政特助   劉至尊

記錄：總會秘書處       陳衍儒

1、 報告出席人數：應到13位，實到 11 位，達法定開會人數。

出席：郭志峰、林佳儀、劉珮慈、康正煌、吳瑞賢、劉德書、趙國泰、

楊勝雄、紀榮利、鄭弘杰(代)、陳小康(代)
列席：黃西田、翁  瑀、李俊熙、郭娥如、沈曉卿、紀榮利、陳世榮、

林英崇、林永盛、李衛民、陳中一。

二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、通過上次會議記錄及執行報告

五、通過本次會議議程       決議：無異議通過。

六、介紹來賓：略

七、主席致詞：略

八、來賓致詞：略

九、報告事項：略

十、討論事項

案由(一)：第四十屆十傑選拔委員會各組工作計劃、預算，請討論案。

              (劉珮慈副總幹事提案   康正煌副總幹事副署)

        說明：請各組副總幹事將所屬年度工作進度、預算報告。

        決議：請各組於元月底前，召開各組組務會議並擬定年度工作計劃及預算後，送交秘書處彙整，並提交第二次會議列案由討論。

案由(二)：第四十屆十傑選拔委員會拜會行程安排及拜會人員須知，請討論案。(潘若婷副總幹事提案   李全成副總幹事副署)

說明：1.請秘書處先行發文安排各部會拜會時間，再將名單彙整於一星期前完成拜會名單安排。並由公關副總幹事負責安排及協助。

      2.拜會須知於會議中討論之。

        決議：如說明後通過。但請公關組於組務會議中討論擬定須知內容。

    案由(三)：第四十屆十傑選拔委員會各組組務會議時間擬定，請討論案。

             (吳瑞賢執行委員提案   趙國泰執行委員副署)

        決議：
	組別
	首次會議
	定期會議時間
	會議地點

	公關組
	第二次組務會議

元月三十一日下午七時

地點：台北
	每月第三週星期四

下午七時整
	台北

	評審組
	第一次組務會議

元月二十八日下午七時三十分

地點：康副總住家
	第二次組務會議定於二月二十日於康副總住家召開

將後為每月十五日召開組務會議

地點：二次於中壢

   一次於新竹會館

	文宣組
	第一次組務會議

元月二十四日下午七時三十分

地點：另行通知
	每月五日

下午七時三十分
	另行通知

	表揚組
	第一次組務會議

元月二十三日下午七時三十分
地點：台中
	每月二十日

下午七時整
	台中

	財開組
	第一次組務會議

元月二十七日中午十二時

地點：大崗山會館
	於組務會議中再討論決定

時間及地點

案由(四)：下次會議時間、地點，請討論案。

             (康正煌副總幹事提案  李全成副總幹事提案)

        決議：時間：二月二十二日(五)下午八時整

              地點：大崗山會館

十一、臨時動議：

       案由：提請本會研擬遴選第四十屆十傑選拔代言人之可行性，請討論之。

(財開組幹事 陳中一 提案)

       說明：1.妥善的運用行銷技巧，將可以達到借力使力、順水推舟，甚至以小博大、水到渠成。

             2.請本會研擬遴選辦法，可從歷屆十傑當選人中徵詢知名度較高的當選人做為代言人，則可以造成十傑選拔的新聞性，並達到宣傳的效果。

       決議：請公關組於組務會議中提案由討論之。
十二、自由發言

十三、散會

                                               校對：總會秘書處